DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 11 de Ago de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 909

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PORTARIA N.º 072/2022 – GAB

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE,
Art. 1º - CONCEDER a servidora FERNANDA ALBIQUERQUE DE
ARAUJO, Matricula 1639, portadora do CPF
731.470.951-34, ENFERMEIRA, lotada na Secretária Municipal de
Saúde, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, para tratamento de
assunto de interesse particular, de acordo com o Art. 73 do Regime
Jurídico Único, por um período de 02 (dois) anos, de 10/08/2022 à
09/08/2024.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. Revogadas as
disposições.
Leia-se Publíque-se e Cumpra-se
Magalhães de Almeida/MA, 10 de agosto de 2022. RAIMUNDO
NONATO CARVALHO, Prefeito Municipal. Ciente: Thamires
Albuquerque de Carvalho, Secretária  Municipal de Saúde.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: ac1a02e901fb42933e511f6d191a7f56b078d9c1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 20220721001/2022 – PE SRP N.º
020/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2022025 – CPL

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 20220721001/2022, PE SRP N.º
020/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2022025-CPL/
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
CONTRATADO: GLOBALTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS
ODONTO HOSPITALARES EIRELI - ME, CNPJ N.º
17.424.989/0001-63, com endereço á Rua Rui Barbosa, 1258 –
Centro/Norte – CEP 64.000-090, Teresina/PI, e-mail:
globaltec.servicos@gmail.com, representante legal neste ato Sr.
Carlos Cesar de Moura Andrade, brasileiro, empresário, solteiro,
natural de Teresina-PI, RG nº 890.625 SSP-PI, CPF Nº
397.850.503-78, e (CNH) n.º 00787560164 DETRAN - PI, residente
e domiciliado na Rua Rommel Santos Portela (Santa Sofia),
Quadra 11, casa N.º 13, Bairro Mocambinho, CEP: 64.010-818,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS MANUTENÇÃO
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E
MÁQUINAS DE LAVANDERIA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$
497.360,02 (quatrocentos e noventa e sete mil trezentos e
sessenta reais e dois centavos) RECURSO/DOTAÇÃO: SEC.
MUN. DE SAÚDE/ 020701 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE/10.122.0290.2051.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/33.90.39. 000 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, ASSINATURA DO
CONTRATO: Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de

Finanças, 21 de julho de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: c16bfeb9abfbca160d4b73a73ef3fc6482146c09

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 11 de Ago de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 909

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.08.11

17:08:17 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 11 de Ago de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 909

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-08-11T17:01:17-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS